zalt von Ciote geburt drutsehenfundort GSar , ⁊ibentxig Gar , vud ein
Sο

J .

CCXXVIII .

LUDOVICUS IV . IMP . FRIDERICO MARCHICONI
BADENSI CONCEDIT , UT PDE QUOLIBET PLAUSTRO

VINI XIII . DENARITIOS ARGENT . MONETÆE , ALIOSOUE
QUATUOR DE NAVI IN RHENO PER DITIONEM

SUAM EXIGERE POSSIT .

ANNO Mgeenkil

Ex tabulario Bada - Badenſi .

N- Lupovrcus Dei gratia Romanorum Rex ſemper Auguſtus .
Ad vniverſorum noticiam cupimus pervenire . Quod nos ſpecta-

bili viro Fiderico Mareſiioni de Badlen , fideli noſtro dilecto , ſuisque he -

redibus de ſuo corpore legitime deſcendentibus , contemplatione fidei &

obſequiorum ſuorum que nobis & heredibus noſtris ac ſacro Imperio inter -
poſitione juramenti corporaliter preſtiti , iurauit fideliter in antea exhi -

RA A 3
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bere & facere cum effectu contra omnem hominem ſpecialiter duntaxat

exceptis Rudlolſo fratre & Rudolſo ac Heggone patruis ſuis , Marchionibus

de Baden , ſicut inferius eſt expreſſum , in feodum donavimus & contu -

limus & preſentibus litteris conferimus & donamus , Redditus recipien -

di tredecim denarios argentin . monetè de quolibet plauſtro vini , cum

quatuor denariis de navi , in qua plauſtra huiusmodi in Reni alveo ve -

herentur , per loca diſtrictus terre ſue , ubi huiusmodi hactenus recipe -

re conſueverit . Pro quo feodo dictus Marchio & ſui heredes , nobis &

heredibus noſtris & ipſi Imperio ſub juramenti debito , ad omnem poſſe

ſicut contra omnem hominem preſcriptis perſonis exceptis ut promitti -

tur aſtabunt fideliter & efficaciter auxilio conſilio & favore . Diffidando

primum quouslibet noſtros adverſarios & bellum movendo eis cottidia -

num & diurnum ſicut propriis inimicis , nec ſtatuendo cum eis treugas

ſeu pacta vel aliquam concordiam faciendo citra noſtram licentiam ſpe -

cialem . Ad hec idem Marchio & heredes ſui nobis & heredibus noſtris

& Imperio juxta nobilitatem & magnitudinem ſuam ſub ejusdem jura -

menti debito ſervire tenentur armis & hominibus ad ſingulas partes Reni ,

Suevie , Franconie & Bavarie , contra quoscunque ut ſupra dicitur , ad

quas eos duxerimus evocandos . Ad alias vero terras ad ſeruiendum ,

nobis non erunt obnoxij ex obligatione ſupra ſcripta , niſi quatenus

ipſis placuerit , & nos aliis beneficiis aut modis habere poterimus ab

eisdem . Ceterum ratificationem hujus noſtre collacionis à Prin ipibus

Imperii ipſis procurare debemus ut melius poſſumus bona fide . Dat .

Monaci xiiij . Kal . Jan . Anno Domini milleſimo trecenteſimo viceſimo

ſecundo . Regni vero noſtri Anno nono .

U

HE
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CCXXIX .
HERMANNUS , FRIDERICI MARCHIONIS BADENSIS

FILIUS VENDITIONEM VICI MALSCH ET cASTRI

WALDENFELS , A PATRE SUO FAcrAMm ,
PROBAT ET coNFIRMAV .

ANNO MCCCXXII .

Ex tabulario Bada- Durlacenſi .

Nà HERMANNUS , Dei gratia , Marchio de Baden tenore preſen -L cium publice confitemur , quod vendicionem ville Malſch & om -

nium eiĩdem ville attinentium cum marchia tota & campis , ſiluis , agris ,

pratis , paſcuis , aquis , piſcariis , molendinis , viis , inviis , almendis ,
communitatibus & comoditatibus vniuerſis , beſum & umbeſulit & ſpe -
cialiter caſtrum Waldenfels cum ſuis attinentiis , & Jus aduocacie , dobe ,

frevel , ſtiure , bete , einunge , lobetrelit , hertrelit & vſum glandium , quod

volgariter dicitur deheme , cum cenſibus , redditibus frumenti , hallen -

ſium & pullorum cum hominibus propriis , qui nobis attinebant & tune

temporis in eadem villa vel marchia cum domiciliis morabantur , ple -

rumque cum omnibus ſuribus , vtilitatibus & attinentiis vniverſis , quo -

cumque nomine cenſeantur , quam vendicionem Dominus Fridericus ,

vater noſter , Marchio de Baden fecit clauſtro Monachorum de Alba , Cy -

ſtercienſis ordinis Spirenſis Dyoceſis , ratam & gratam habentes , in

nomine domini confirmamus & atteſtacione preſencium approbamus ,
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2

renunciantes pro nobis & noſtris heredibus , coheredibus & ſucceſſori -

bus vniuerſis omni actioni , impeticioni & juri , quod nobis vel noſtris in

predictis omnibus competebat vel competere quomodolibet videbatur ,

transferentes in Monachos ante dictos omnia ſupra dicta libere perpetuo
K

E1
poſſidenda , promittentes bona fide , numquam per nos vel per alios

quoscumque impedire vel inquietare , impediri vel inquietari procurare

clam vel palam in ſudicio vel extra clauſtrum in Alba predittum in bo -

nis prehabitis quoquo modo . In cujus rei certitudinem & robur præfa -

tis Monachis perpetuo valiturum pf᷑eſentem litteram ſigillo noſtro tradi -

dimus fideliter communitam . Datum Anno Domini M. CCC . viceſimo

ſecundo in Die beate Katherine Virginis .

0
(L. S. )

CCXXX
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8

MARGARETHA COMITISSA DE STRAZ BERG CUM

FILIO IMERO FATETUR , MEINWARTO DE TOTHIKOVEN

ET HEINVSMANNO WOLLEBIO SEXTUM DENARIUM Ex

ARGENTIFTODINIS DERBERT , DoücENTIS MARCIS ,

QUAS PATRI MARGARETHA HENRICO ,

FRIBURGENSI COMITIDPEDERANT ,